Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2021 PREGÃO PRESENCIAL 020/2021
MENOR PREÇO POR ITEM.

O Município de Torixoréu - MT, torna público, para conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade de
Pregão Presencial nº 020/2021, cujo objeto é o  registro de preços para futura e eventual contratação de empresas para
fornecimento de combustíveis e Gás (P-13) para atender a frota de veículos e as secretárias solicitantes do município de
Torixoréu - MT, cuja Abertura ocorreu hoje dia 14/10/2021 às 09h00min, conforme discriminado no Edital, onde obteve o
seguinte resultado: Sagrou-se vencedora do item 1 - Óleo Diesel, 2 - Óleo Diesel Comum, 3 - Gasolina Comum e 4 - Etanol,
no certame a seguinte licitante: TORIXOREU COMERCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO LTDA, CNPJ nº
12.150.396/0001-32 e no item GÁS (P-13) no certame a seguinte licitante: Eires Barbosa De Oliveira Teles, inscrita no
CNPJ: 28.648.339/0001-18 , assim por terem apresentado propostas com os preços compatíveis ao praticado no mercado
e dentro das condições exigidas no Edital, foram  declaradas vencedoras. O Processo Administrativo referente à licitação
acima, encontra-se a disposição dos interessados na sala de licitações da Prefeitura, para maiores informações, através do
e-mail: licitacaotxu@gmail.com ou pelo telefone (66) 3406-1021. Torixoréu - MT, 15 de outubro de 2021. Luiz Alberto Souza
Vera - Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 029/2021 PREGÃO PRESENCIAL 022/2021
MENOR PREÇO POR ITEM.

O Município de Torixoréu - MT, torna público, para conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade de
Pregão Presencial nº 022/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual contratação de empresas para
fornecimento de pneus, protetores e câmaras de ar para atender a frota de veículos do município de Torixoréu-MT, cuja
Abertura ocorreu hoje dia 13/10/2021 às 09h00min, conforme discriminado no Edital, onde obteve o seguinte resultado:
Sagrou-se vencedoras as empresas licitantes: 1- PNEUS VIA NOBRE LTDA, CNPJ nº: 01.976.860/0048-91; 2- CARLOS
GONÇALVES DE SOUSA-ME, CNPJ nº: 31.041.666/0001-11; 3- PNEUAR COMÉRCIO DE PNEUS LTDA, CNPJ nº
03.532.991/0001-41, assim por terem apresentado propostas com os preços compatíveis ao praticado no mercado e dentro
das condições exigidas no Edital, foram  declaradas vencedoras. O Processo Administrativo referente à licitação acima,
encontra-se a disposição dos interessados na sala de licitações da Prefeitura, para maiores informações, através do e-mail:
licitacaotxu@gmail.com ou pelo telefone (66) 3406-1021. Torixoréu - MT, 15 de outubro de 2021. Luiz Alberto Souza Vera -
Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b0245be9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:46:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial